frustratoria. et iugior ad quē fuit appellatū remittit. eo nō

ob. q̄ detulerat. q̄

ip̄e cognoscit ex pa-

ori iurisdictione or-

dinaria vel delega-

ta quam habebat.

et non ex noua de-

mandacione. **H**enī

ille refutat delatio-

nē. ergo ille rema-

net iudex qualiterat

bec vera nisi ip̄e fu-

gor hoc exp̄isse age-

ret. s. q̄ delegatum

eum ad causam das-

ret qd̄ posset cū ip̄i

us caule sit. iudex

ut sequitur

u **D**eferēs. et mai-
le. et talis reat. me-
rito debuit ab ipso
bonoz̄ excludere
iudicandi. **L**. vbi
sena. vel clā. l. i. de
necessitate igit non
fiet ad ipsum remis-
sio. ff. solu. matr.
si ab hostibus. *j. i.*
.ff. de pact. l. tres
fratres.

f **R**emittenda. ad ip̄n iudicē qui detulit. voluntarie au-
tem posset ip̄e iudex sup̄ior remittere si vellet. tē si. dere-
num. c. v. et nota p̄ bāclēam terminatā q̄stionē qua ques-
titur. an termini assignatio quā facit iudex a quo appella-
tū est habeat vim delatōnis. vides enim q̄ si detulit non
reasumit iurisdictionē. etiam si frustratoria fuit appella-
tio. sed elapsō termino assignato et appellatore negigēte
reasumit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis posz̄ di-
ci q̄ decre. ista locū habet cū appellans. p̄sequit̄. si enim
non p̄sequere tūc nō obstante declaratōne reassumet iu-
dex iurisdictionē p̄ iura p̄dicta. et p̄ hanc lēam q̄ dicit. s.
appellatore nihilomin⁹ tē. et ad hoc facit qd̄ no. ber. de-
ma. p̄trac. p̄tra int̄ ec. c. i. in. iij. glo. sed p̄oāt hoc optie-
p̄ decre. s. e. oblate. in p̄n. vbi defere. et terminū ad p̄se-
quendum assignare ponit̄ ut diuersa. Itē vid̄ q̄ alit̄
debeat mittere appellās q̄n delatum est. et aliter q̄n sol⁹
terminus est p̄fixus. qd̄ dic ut no. s. de renunc. veniens.
in glo. sed nō vid̄. Itē p̄trac diceret iam lequeret q̄
omni appellatōi deferet̄ a iure. cū ab ip̄o iure ip̄i p̄seqn̄
ti statutus sit terminus. i. q. vi. ei qui. s. e. cū sit. et. c. et
ratione. sicut ergo ius terminū simpliciter statuēdo non
detulit. et sic de iudice eadem ratōe est dicendum

a 11 Statuta, est autem ratio quare aliud in appellatioib⁹
a diffinitiu⁹ interpositis, quia iuste potuit iudex iudica-
re, s. fm allegata ⁊ pbata, et iuste posset ipius contrarium
iudex appellatiois pronunciare ppter nouas pbationes.
. E. de temp. ap. p hanc de testi. fraternitatis, s. de fi. ini-
siru. cum lo. et ideo deferendo appellatioi⁹ a diffinitiu⁹ in
teriecte non potuit increpari iudex, sed secus in appellati-
one ante diffiniti⁹
us interposita, et

c. dilecti filij forte hodie illud correctum est p. deere, ut debitus, vel licet habeatur p. appellatōne cum tamen ap- pellatum est verbo, nō habeatur p. apostoloz petitōe, ut hic et sicut hoc statūrum ut faciōr instrucōr p. apostolos habeatur, s. c. ut super, et simile est vbi non sufficit factū quia requiritur verbū, s. de elec, eccia vestra.

~~t~~ Decretum. s.e.ut super.

Secundum loco, quia non
cum equitat, vel p-
viam pergit, et q-
dicit tempore, id ē
infra dictos, rr. di-
es, vel nō de nocte
vel cum est in pran-
dio vel in missa.
Secundum expresse, hic ē
apta vel manifesta
rebellio, ad idēj, d-
sen, ex, venerabili-
bus, g, secus.

decreuit ut si is a quo ap-
pellat aplos appellati no-
tribuat reqsit. extunc si
forte i cā pcedat nisi ap-
pellarōi renūciatū fuerit
er⁹ invalid⁹ sit pcessus tūc
dem⁹ obtin⁹ cū index sup
hoc cū debita instātia lo-
co et tpe pgruo requisit⁹
eos expsse denegat vel in-
fra pmissum tpus malicio-
se aut negligenter illi tra-
dere ptermittrit. **I**dem

Du solu innouata
post appellationem a
diffinitiuā sūnia interiectā
debet sp exceptis casib⁹

b¹ negligēter,bie
dolus et negligētia
equiparant. et fa
cit ad ea q̄ dixi. s.
de elec.si compro
missarius.

Non solum, ins-
nouata p*iu* i
dicem post diffiniti-
cxitie revocantur sta-
llationē fuerint inno-
tionem ante diffiniti-
teritate cōstiterit an si-
ctā attēptata fuissent.
io, inno, et hosti. s. e.
a, de excep., dilecti, de-
piētes. q. p.e. in fi.

uam sententiam a qua appellatum extitit revocantur statim p*judicem ap.* etiam si ante appellationem fuerint inno uata. attemptata vero post appellationem ante diffiniti uam nō revocantur. nisi primo de veritate cōstiterit. an si post inhibitionem debito modo factā attemptata fuissent. **D**rum habuit ista decre. ex hijs que no. inno. et hosti. s. c. bone. de of. deleg. pastoral. g. p*terea. de excep. dilecti. de elec. du. iij. ij. et plene p*gar. de elec. cupientes. g. pe. in fi.*
Diffinitiu*a. distingue igit̄ hec decre. inter ap. a diffini*
*tua et ab interlocutoria interpositiā ut etiā p*dicti docto**
res dicebant. et ratio. j. patebit.
Lcasibus. ut quia contumax fuit in non veniendo. vel
insignis latro vel criminosus notorius. ad hoc. s. e. roma
na. g. si autē. s. e. p*posuit. xiiij. q. ij. de illicita. et idem in*
alijs casibus quos habes. ij. q. vi. g. sunt quoꝝ. s. quoꝝ
et vlti. s. e. constitutis. ij. In hijsigitur casibus esset ini
*quum q*appellatio executionē sententie impediret cum**
*tali appellationi nō sit deferendū. ut in p*dictis iuriis. s.**
quid dices. pars appellata dicte casum talem esse in quo
*appellari non potuit. et ideo talis appellatōnis obtētu*re**
uocationem fieri nō debere per modum attemptati. ap
*pellās p*tradicit. pone in timis. dicit cū fuisse vere p*ruma***
*cem nō veniēdo. appellās negat. q*d erit i dubio. fieri ne re**
*uocatio. dirit i hac q*one gar. fore distinguendū. etiā pars**
*appellata velit in p*tinenti. pbare illā p*rumaciam dicens.****

ibi sit querela tan-
tu de iniuitate iu-
dicantis. de hoc. s.
.e. interposita. g. ul-
ti. An autem si index
ap. pruincie bii iu-
dicatum et male ap-
pellatum ipse idem vel
pimus index habeat
exequi sententiam.
no. s. de of. del. pa-
storialis. g. pterea. i-
glo. yl.

Heo qui apellat, si appellas, q. xx, dies initia ter non petit apostolos appellat: omni re nunciat, si iudex modo debito requisitus illos non tradit sed postea procedit non valeret eius processus.

Triginta dies.

.ij.q.vi.post ap. §.vlti.in fi. et. L.de ap. iudicib⁹. q̄līm
dabantur solum. v.dies. ij.q.vi.ab eo. et currunt isti dī-
es a die sententie. ut in p̄dic. §. et p̄d.l.iudicib⁹. qđ verū
intelligo. qñ est appellatū infca.x.dies. cū enim non tenea-
tur quis appellare nisi a tpe scientie. ad hoc. j.e.concerta-
tione. pone q̄ post. xxx. appeleretur. tūc impossibile fuit tē-
por. a die sententie p̄putari. et tunc puto illos. xxx. dies a
die scientie cōputari. ad hoc. L.de tēp.ap.l.i.

Instanter. sic. c. di. prisca. s. de renunc. quidā. quid si q̄s dicat ap̄los peto. et iterū peto. et cū instantia peto. nunquid diceē instanter petuiisse. videtur q̄ iterationes ille habeant solum p̄ una petitōne. sicut cum quis dicat appello appello vñica est appellatio. xxi. q. iij. lotharius. consuetudo que est optima legū interpres. s. de psue. cū dilectus. interpretatur talem petitōem instantē dici. quod tenet guil. in spe. trac. libel. ti. de appellatōibus. §. sequitur. ad fi. dicens. q̄ hoc nūc̄ vidit opponi. et qd̄ satis facit qui instanter in ipo actu appellādi illos petit. tu dic q̄ debet illos iterum petere. cum textus dicat eos instanter et sepius petendos. ij. q. vi. post ap. et. j. dicit cū debita instantia. et ad hoc. j. de sen. exco. constitutionem. in fi. hodie dic ut in ele. e. ti. Quis. i. Ixii. Judex tamen etiā non petenti apostolos dare debet. L. de ap. qm̄. ij. q. vi. ab eo. Sed licet tunc non det. non habet locum pena. de qua. i. ii. Ixii.

e **D**adat. Sed nonne iter arreptum habetur .p ap. 5.

hodie constat q̄c. an dilatōes lōgiores expertat. ut in pri-
mo casu nō fiat reuocatio. in sedo sic. ad hoc. ff. ad etiā
bē. iij. q̄. abidem. de resti. spol. leas. s. e. li. de excep. pia.
. s. de testi. venēs. iij. ff. ut in pos. leg. si is a quo. ca. ii. ali/
so semper p̄tumax negaret se p̄tumacē. et idēz in plurimib⁹.
Ante omnia. et sic nō expectab̄ cū eius uis. ut in
pri. casu. scias tū q̄ de hoc primo p̄stare necesse ē. s. q̄ fu-
erit diffīl. tū et ap/
pellatū. et post at/
tēptatū. vnde vides
q̄. s. ponit p̄ stan-
ti. sc̄ q̄ sint innoua-
ta. Sed p̄tra videt
dicere let. ff. de ap.
cā et causa. que di-
cēt p̄tumax reuoc-
abitur quod factū
est post appellatōes
cum appēuans me-
liorem sententiam
meruit obtinere.
ergo nō ante. **H**o.
ibi non negat quin
etiam ante reuocas-
ti possit qđ cōcedē
palias leges. ff. nil
innouari ap. pen.
in rubro q̄ in nigro
et sic vacat ibi ar. a
gratio. sicut et. L.
de ep̄. et cleri. l. p̄nē
ticulā. **D**ecēdū. secus si post. q̄ tunc non teneret
appellatio. nec p̄ius p̄textu fieret acceptato p̄ reuocatio.
sūpea. e. romana. q̄. si vero. Sunt autem isti dies uiles a
principio. et in p̄gressu continui. et sic ip̄oz p̄putatio de
momento ad momentum. quod dic ut plene no. iij. q̄. vi.
antiorē q̄c. Abcrepete. debent ante oia p̄ ap. iudicē
et innouari. p̄tumus reuocari. acī q̄c.
Decēdū. secus si post. q̄ tunc non teneret
appellatio. nec p̄ius p̄textu fieret acceptato p̄ reuocatio.
sūpea. e. romana. q̄. si vero. Sunt autem isti dies uiles a
principio. et in p̄gressu continui. et sic ip̄oz p̄putatio de
momento ad momentum. quod dic ut plene no. iij. q̄. vi.
antiorē q̄c. Abcrepete. debent ante oia p̄ ap. iudicē
et innouari. p̄tumus reuocari. acī q̄c.
Decēdū. secus si post. q̄ tunc non teneret
appellatio. nec p̄ius p̄textu fieret acceptato p̄ reuocatio.
sūpea. e. romana. q̄. si vero. Sunt autem isti dies uiles a
principio. et in p̄gressu continui. et sic ip̄oz p̄putatio de
momento ad momentum. quod dic ut plene no. iij. q̄. vi.
antiorē q̄c. Abcrepete. debent ante oia p̄ ap. iudicē
et innouari. p̄tumus reuocari. acī q̄c.

in quibus iura post sentē-
tiā. p̄bilent appellare an-
oia p̄ appellatōis indicem
penitus reuocari. sed etiā
ea omnia que medio tpe
inter sententiā et appellati-
onem que postmodū in
fra decendūz interponit
ab eadē cōtingit innoua-
ri. ac si post appellatōes
eadem innouata fuissent.
Illa vero que post ap/
pellatōz interponitā ante
diffinituā sententiā innoua-
nāt donec appellatōnis

pellatōi. s. e. cū appellatōibus. **J**o. andree.
De uolutū. alias in dubere nō posset. ut. s. e. ro nana.
. q̄. si vero. et. q̄. se. intellige q̄ p̄ipm indicē atēptari nō
b̄. **A**ndquid. in. posic. hoc dico. q̄ quedam p̄ne iudi-
ces a quib⁹ appellatū est. sicut est reformare possessionē
appellatū cū ubi turbata ruit. omittere tñ debet articulā
tū. quo appellatū est. s. e. ti. cū teneamur. **I**tē il appellatōis
num p̄lixu termi-
num alignauit. po-
test moderari. s. e.
cum sit romana. ec-
. c. p̄suluit. et in fi.
Causa. p̄p̄ quā
appellatū ecclīc.
Reducendū. de
cre. ista loquitur in
bijs que sunt atēp-
tata p̄ indicem. et
hoc appārēz ex eo q̄
dicit. inhibeat cas
non iudici. et ce-
tera. si aut̄ aliquid
acceptaretur a ter-
cio. ut sit qui nō fa-
it pars vel iudec in
causa illa atēptata
non reuocantur p̄
modū atēptati a
iudice ad quem fu-
it appellatum. sed p̄
suum p̄prium iudi-
cē cognito de causa seruato iuriis ordine. s. e. ti. romana.
. q̄. in alium. ff. de rei ven. is a quo. non enim preiudicat
alijs res inter alios acta. s. de re iud. q̄. b̄. s. quod est ve-
rum nisi ille tertius p̄ attemptationem illam iudicatio-
nem iudicis impedit. s. de of. delega. e. i. non od. s. e.
bone. vbi videtur attemptatum a tertio reuocari p̄ mo-
dum atēptati. ibi enim fuit generalit. et appellatum ne
quis sup possessionē re. et ideo molestus non potuit di-
ci tertius sed potius pars appellata. **A**lij dicunt q̄ illud
reducitur in pristinum statum p̄ interdictum vnde vi. nō
p̄ modum atēptati. et fm hoc non ob. idem. et p̄ eadem
iura intellige si tertius aliquid atēptat lite relatione
vel p̄sultatione pendente. b̄. et tamen omnia de tali tertio
intelligas qui cum parte u. liudice nō illud atēptat illici-
tū. nec ab eis causam cepit habere. alias secus. s. de con-
sti. cū OJ. in fi. ut iij. pen. ecclī. iij. **S**i aut̄ aliquid accepte-
tā parte. aut illud de natura sua ē irreuocabile aut reuoca-
bile. si irreuocabile puta p̄dēre ap. vel lite inter duos su-
per sponsa alius eoz cū ea p̄ vba de p̄nti p̄tarit. etiam
post inhibitionē non fiet reuocatio. q̄ ex futuro cūtē
patebit an valeat matrimonii vel nō. l. cū p̄petuū impi-
dimētū p̄cessit nec ne. sed b̄ fiet ad tpus ieratio. et alia
penitētia impone- s. de ma. p̄tar. corra inter. ec. e. i. et
vi. **S**i vero reuocabile sit distinguo. an he uicū vel illici-
tū. si illictum. ut quia ap. pen. pars spoliat partem reuoc-
atē p̄ modū atēptati. de ap. bone. ff. de edil. edic. ediles.
. q̄. itē sciendū. et fit talis reuocatio et restitutō ex solo iū-
dicis officio. ut li. p̄. e. i. et p̄ totū. tenet tñ duo. p̄bare.
q̄ innouatum fuerit. et q̄ lit. pen. vel ap. ut li. pen. p̄ totū.
Si vero aliquid atēptat. q̄d alias esset licet. ut si

OJ. iij

quis facit que de iure communi sibi competit, ut qz ap-
pendente collegium eligit vel hjs similia. Si extrauci-
tia:is fuit appellatio talia attemptata non revocantur p
modum attemptati, sed pendente et eventu futuro. s. de
elec. cū inter. et. c. cōsiderauimus. L. de rei ven. si fundū.
Si autem in iudicio fuerit interposita, hic fuerunt opini-
ones, no. de in inte. resti. c. h. de iurepatro. ex literis. Dic-
tamen fm gar. qz si
lire vel ap. penden-
te quis vitetur pos-
sessione eo modo q
ante nil innouans
illicitum vel dolos-
sum in iudiciū par-
tis, non habet locū
revocatio p modū
attemptati, cum nil
innouari videatur
. viii. q. iiiij. nonne.
imo circa ipm fieri
innouatio, quod p
hibitum est ut in p
dictis iuribus. Si
autem dicit adver-
sarius aliquid im-
mutatū illicite pro-
verb hoc. s. e. bone, de iurepatro. ex literis. alias pendente
ex futuro eventu, de resti. in inte. c. h. nisi phibitio iudi-
cis excusa interposita aliud inducat. s. de pben. inter ce-
tera. s. de despōn. impo. ad dissoluendum. ff. ne quid in
loco pub. l. ul. Et vnum scias qz si pars appellans aliquā
illicitum attemptat eōipso se indignam fecit appellatōis
beneficio, et pcedit iudex a quo appellatum est pinde ac
si non fuisset appellatum. s. e. an sit. fm casum inno. Sed
redeundo ad textum quero si iudex appellatōis statim
revocat attemptata, postea pñunciet male appellatum
nunquid illa revocata resumunt vigorem ipso iure. Nē
deo, non, qz illa revocatio legitimate facta est ad tuitioñ
appellationis, cum processus in iōius appellatōis conte-
ptum factus fuerit, et ideo tanqz legitimate facta firma et
stabilis pseueret. L. de adul. gracis. Item illa revocatio
fuit quasi interlocutoria, et sic cum ab ea nō fuerit appelle-
latum transiuit in rem iudicatam. s. de elec. cum dilecti.
de re iudi. qz ad pñultationē, cum igitur tal' revocatio nō
pendeat ex eventu appellationis, sed sola depēdētia ap-
pellatōis ad revocationem sufficiat, ut hic. et. s. de iur.
iuran. venientes, quidqz de appellatōne ptingat factum
ipsa pendente fuit legitimate revocatum. Pronunciata igi-
tur appellatōne illegitima de nouo iterum pcedetur, de
accu. qualiter et quando. i.

Q. Dūcertationi. Qui appellat extra iudiciū infra de-
cem dies ex quo sciuit grauamen appellare debz. po-
stea p remedium iuris cōmuni audietur, sed non p appelle-
latōis remedium. Emanauit hec decre, ad declaratōem
eius quod no. Jo. h. q. vi. biduum. et host. de ap. ut debi-
tus. et. inno. s. e. bone.
b. Extra iudiciale libz. siue siat a iudice siue a pñato. s. c. i.
c. Grauati, nota qz decree, ista locū habet in appellatio-
ne interposita a grauamine iam illato, secus si ab inferen-
do, cum ex probabili causa timetur et interponitur appelle-
latō, vnde aduerte qz infra decem dies appellandum

sit a grauamine extra iudicium, allegabatur talis ratio, si
appellari posset. xi. die, eadem ratione et centesimo, quod
enī absurdum. Præterea, si quis vult dicere decurionē
legitimē non creatum, non auditur nisi infra legitimū
tempus contradicat. s. de decū. imperatores. h. i. et. j. id
tempus infra quod appellandum est. ar. L. e. qui ad cui
lia. et. l. nominatōne s. h. q. vi. h. diffinitiua. x. nominati-
ones, quod enī tē
pus in sententijs at-
tenditur attendi de-
bet et in hjs in qui-
bus nō pñfer sente-
tia. s. quando ap-
sit. l. i. h. i. in senten-
tijs. et. h. q. vi. bidu-
um. Dicebat auez
hosti. in decre. ut
debitus, ad finem.
qz in electionibus
ante et post, etiam
post decem dies po-
terit appellari, sed
hoc modo, quia si
ex legitima causa in-
terponitur applica-
tione fiat electō. va-

let, et causa, pñata irritabitur electio postea subsecuta.
s. de elec. cōsiderauimus. et. s. e. constitutis. h. alias nō
revocabis, ut diri. s. c. px. post electionē et ante pñfirmati-
onem appellatur etiam post. x. dies ne fiat confirmatio, et
sic posset intelligi quod no. inno. in decre. bone, qz extra
iudicium appellatur post. x. dies. cū enim extra iudiciale
appellatio non sit aliud qz ad causam pñocatio. s. e. cum
sic, sicut lelus qñcūqz pñ ledentē ad iudiciū vocari facere,
sic eum pñ pñocare ad causam extra iudicium appellando.
non enī erat grauamen in re iudicata sicut sñia. ut. s. e. ro-
mana. h. si vero. In iudiciale bus aut acribus vel qz ne-
cessē est. j. decē dies appellari, et sic intelliguntē leges pñ
inducte, loquuntē enī in electōb in quibz decrētū decuri-
onum quod est quasi extra iudiciale vel pñsidis interponi-
tur, ad hoc. ff. quando ap. sit. l. i. Sed decrētū canonis
corum eligentium nō est iudiciale vel quasi, imo omnino
extra iudiciale. Expeditū ergo sit pñ hac decre, qz grauam-
ine extra iudicium illato necesse est infra. x. dies appelle-
ri, et sic intelligat. s. de elec. c. i. et. c. ut circa. c. e. cupie-
tes, alias appellatō nō deuolueret. s. e. romana. h. si vero.
Juris aut alia remedia, pñter hoc nō tollunt, utiqueqz
d. Scierit, est enī tps utile a pñcipio. h. pñtinū in pro-
gressu, et de hoc plene no. h. q. vi. anterior. et fit de mo-
mento ad momentū pñputatio. ubi, et intelligo sciencie
non solū actū illū factū sed illū se grauati. Quid enī si
sciunt te electū, et post. x. dies sciunt qz prius mibi de illo be-
neficio pñpa, pñderat, adhuc. h. x. dies a die sciencie pñ-
cabo, qz mō sciō me grauati, et hoc sonat hec lēa.
e. Debitā, ut si coram supiore excipiatur vel cassatio pe-
tatur, vel hjs similia.
f. Assenserit, sciencer pñter ea que, s. diri, nō enī con-
trariū pñsensū sicut error. ff. de iurisdic. om. iud. si pñerro
de hjs qz fiūt a mā. p. ca. ex ore, cū suis concez.
g. Obsistat, optime pñcordat, s. e. li. de resti. in inte. c. h.

Appellatio, hoc no, guil, in spe, e, ti, s qualiter autes
b. In scriptis, sic enim est appellandum an sen
tentiā, et a mīa c, inter ualio, qd die vt, s, e, ti, c, l.
Judici, no, appellandum corā iudice, de hoc per io, q, q
v, libidū, et per ber, s, e, s, ggestū, indistincte tenetis cū in
iudicis vel extra a iudice appellatur corā iudice appellan
dū, s, e, cordi, s, e, vt debitus, ibi coram eodē iudice z, et l
si p̄ ipsō haberis co
pia, et in publico n
iortis vel villa sub
urbana, q, vi, b,
duū, v, nisi iustū me
tus appellantem ex
culst, s, e, ti, c, vif, si
vero sunt plures iu
dices, dīctū in cle,
.e, ti, si a iudicibus
DProponis, r, p
bas, s, de cōces, p̄
ben, cum sup̄ questi
one, vt ergo dīctū, s,
.e, c, i, non est neces
se p̄ scriptura ap,
sit autentic, dūmo
do possit, p̄bari, tu
tā est tñq per nota
rū de hoc hac scrip
tura publica, qd qd
continetur in carta
difficile est probare

Appellatio quā i scri
ptis iudici a quo ap
pellare volebas te porrex
isse, pponis non p̄ ex eo q
corā eo lecta non fuerit ra
tōnabilitē impugnari
Ia iudice a **I**dem,
quo p̄ter grauamē
qd tibi, p̄ois illatū a p̄
las ad docendū te fore gra
uatū et ad audiendū reuo
catiōz eiusdez grauaminis
si de ipso docueris tibi ter
minus p̄figat, nec corā eo
cū ipse perse id videre ha
beat hoc docere nec etiāz

Lecta, videbae
contra, ar, eius qd br, s, ti, pr, e, v, in fi, cum suis p̄cordā,
sicut enim requiritur q̄ s̄ia legatur per iudicem, nec suffi
ciet q̄ in scriptis edatur, vt ibi, sic etiam videtur nō suffi
cere q̄ appellatio in scriptis e, latut, nisi etiam legatur, sed
non tanca solēntas requiritur in appellando, sicut in dis
simiendo, alia se queretur q̄ die feriato non posset appels
lari sicut nec dissimilitua p̄ferri, et q̄ appellans haberet se
dere et n̄ stare, et hec sunt falsa, cū ego decre, vt debitus,
et decre, cordi, l, sōi req̄rāt vt assignet vel exponat, p̄
babili et in scriptis, assignare aut̄ fīcō bis nutu, testō, vel
codicill, ff, d, ex, sig, assignare, ff, de assi, liber, l, i, h, assigna
re, ergo et in scripturis assignando porrigo iudicis sa
tisfactū est iuri, et facit ad hoc, s, b, of, or, si canonici, sicut
enī ibi sufficit causam cessationis scribere et scripturaz
assignare ei contra quē cessatur, sic et hic in appellatione
sic et olim dabant maritus uxori sue libellū repudij qd suffi
ciebat licet non legeret, de quo br in p̄pe, decree, p̄batur
hoc etiā, q, vi, si quis libellos appellatorios ingesserit,
l, bidū, v, si q̄s ipsius, ibi, vt ei libellos daret, et quod
hic de appellationibus br et de exceptionibus intelligo,
vt sufficiat illas dari in scriptis, licet nō legant, id hoc, s,
de p̄ba, qm̄ p̄tra, ad declaratōne eoz, q̄ no, ber
Ja iudice, emanauit, et moderat, s, e, cū cessante,
et dic iudice ordinario vel delegato, et idēz si esset arbitrus
meis a quo potest appellari, s, e, li, de of, del, ab arbitris,
Grauatum, secus enim si a sententia dissimilitua quam
miser reuocare non potest, functus est enī officio suo sem
iudicando siue bñ siue male, ff, de re iudi, index, s, de of, s
lega, in lēis, et, s, venetabilis, intellige igitur grauamen.

siue interlocutoriā siue pretet interlocutoriā inferatur
b Per se, dz enim cē de fecō suo certus, s, de Rep, ab excō
municato, L, de resē, vē, quisq, veritas enim cause ap
pellatōis, pbanda est corā iudice, ap, vt, s, e, romana, n, c,
cū appellatōibus, ergo nō corā iudice a quo appellatur, sal
uo eo qd br, s, e, ti, interposita,
Teneris, quid si cōpareat, et corā iudice ipso a quo ap
pellavit de grauamē
doceat numquid ab
ap, recessisse videbi
tur, vidi primo q
sic, per decre, s, de
of, dele, gratum, s,
de testi, cum veniss
in quib⁹ dicitur q
si appellans post ap
pel, probationes in
ducit corā; illo a q
appellauerat, appel
latō, renūciat, **T**ē
beclā dicit per ap
pel, suspensa sit iur
dictio iudicis, si ee
go aliquid facit cor
am ipso ut corā iu
dice allegat contrarie
ria et sic non audie
a, i, hoc, s, e, sollici
tudinem, cum suis
concordat, cōtra, s
e, interposita, vbi di
citur q̄ appellans

p̄, p̄bare si vult veritatē cause corā iudice a quo appellat
sed vñderi p̄ decre, illam locū hē ante appellationez, sat, j
credo q̄ cū p̄ actū istum semper intendat ad iudicis iuris
dictionē declinandū, q̄ per hoc appellationi non renun
ciat, et hoc sonat lēa que dicit hic nō teneris, nō dicit nec
potes, et sic etiā solvit qd br de allegante contrarii, cū
ista n̄ sint p̄ter q̄ ad vñū finē tēlūti facit qd dīcti, j, de reg,
iūnūllus p̄b, **T**ad decre, gratū, et, cū veniū, vnde q̄ il
le, p̄batio, les siebat sup̄ principali negotio, et ideo bene
renūciabat appellationi, q̄ contrarius sibi, s, h̄c sec⁹, fa
ciat, p̄ hac pte q̄ iste, p̄uocatus ē, ad hoc, ff, de p̄di, furti,
video, in pun, s, de excep, cū int̄ priorē, et accedat que
no, iij, q, iii, offeratur, s, de re iud, inter monasteriū, et vti
li, vidi negocia tali expediri p̄pendio, q̄ per eactam sub
tilitatē longo, progrā dispendio, s, ti, pr, abbate fane, in
fi, p̄, legitimate tenetur cōparere ad id qd sequitur et tamē
cōparendo nō renūciat appellationi.

Efectu, effectualiter enī intelligenda sunt vba, vt, s,
de cle, non resi, relatū, cū suis cōcor, hinc enī est q̄ nō suffi
ciet dicere se paratū reuocare nisi et reuocet, ad hoc, s, de
eo q̄ mit, in pos, cū rei ser, c, i, et ad hoc, s, e, pr, ad apli, c,
v, eratq, parata, **T**ē si grauamē fuit vba, reuocatō suffi
ciat vba, si reale, non sufficit vba, nisi re etiā reuoc
etur, **T**ūlo fulset, q̄ cessante grauamē cessare dz appel
Hollatōe, hoc, appallate, nō l, q, vi, n̄ solēt
Preiu, liciū, alia, s, de elec, cū int̄, R, f, de ap, l, i,
o, Prelatus, qd presumē nisi aliud appareat, et si qra
quō cōstatuit an sic ibi vt prelatus an vt canonici, recitari

solet, o. de cōces, preben, postulatis, si est in primo loco et
primo scribitur tūc appetet cū esse ut epūm vel caput, ied
qui sedet et iubicribit post archidiaconū vel aliu qui ibid
prefit caplo, tūc patet ipsum ibi cē ut canoniciū, ad hoc, xij
vij, di, c, vi, de ma, et obe, statuim⁹.

b Superiore, ppā
vel, primū, s, e, ti, d, lecti, vi.

b Canonīc, s, de pcc, p
ben, postulatis, j, de p̄ebē, cū in ecclia, ne le, va, c, i, cū li,

c Comisi, li, xvij

di, multū, vbi de ar

chiepiscopo appelli

lat ad iuodū cui tñ

peſt arrepul, ac idē

st, qñ ap, lit, l, i, y,

tolent, vbi de ordina

rio et p̄lide appellat

tur ad presidem, et

q̄ dicit potuſti itel

ugo et debuſti mihi

appelaret ad papā

cum gradati lit ap,

pellandum, s, e, di,

lecti, **D**uto tamē q̄

si appellans hoc pe

tu ipse ep̄us habe

at causam delegare

cum latis sit iuste

ctus ne velit uenire

pta factū iūlīz id

icerit et aliu admis

star cī qd dicimus de iudice a quo fuit appellatus, quin

elicitur iurisdictionis eius ad quē fuit appellatū, de h, iij

, q, vij, y, tria, x, **J**ē si p̄tra p̄em, s, de elec, q̄reā, in prima

glo, et, L, de ap, eos, in prn,

terpolatā a diffinitiuā, re

Dicit, p̄ appellatōe, m, uocari potest interlocutoria

principali negocio p̄ iudicās alias nō.

Et terminatur

hectricatio inno, et hoi, no, p̄ eos, s, dere, u, q̄ ad plute

tionē, et, s, q̄ me, cā, c, y, et inno, op̄i, approbatū.

e Pacti, de perpetuo nō petendo, vel iunilis

f 2, iudicās, qd in p̄ceptoriō regulariter est videre

g Reddens, sicut exceptō falli, tū, de iudi, licet, s, de elec,

cū venerabilis, s, de, p̄ciū, in nra, v̄l exceptio p̄tra **H**ep̄tū

q̄ ab excoicato fuerit ipetratū, s, e, li, de **H**ep̄tū, c, i, et si,

b No fuerit, iecus si a repulsiōne fuitset appellatū sed o,

et succubusset appellans, qd dic, vt in cle, e, t, cū a repulsi

one, **A**ppellatū, et sic videat trāfisse in tē iudicatam,

s, de elec, cu dilecti, in fi, de test, significauerūt, cum si,

k Ultra decendū, b dicit vt maior ut dubit, atō, dicebat

enim quidā q̄ linō fluxerat decendū cū appellavit a die i

terlocutoria, tūc reuocari poterat interlocutoria, et repe

ti exceptio per ipsam reprobata, quasi intelligatur super

diffinitiuā et interlocutoria appellatū.

Et impugnat hec o

pi, tali mō, certū ē q̄ aliter appellatur ab interlocutoria

q̄ a diffinitiuā, et etia a diffinitiuā p̄tinente plures articolos

in uno potest appellari in alio non detesta, raynald⁹, cum

si, et ob hoc dicebant sedi, q̄ exquo appellatum, erat a diffi

nitiua, indistincte omnes exceptōes admittas et nō admis

tas hue iucrit interlocutū siue non, siue, x, dies fluxerit si

ue nō, repete licebit, et videtur hoc latis expressum, ff, de

ap, l, i, y, i, et vi, et, l, ij, et, ij, et, ff, qñ ap, lit, l, i, exquo enim

admittitur ad dicendū sup principali quod est maius igi

tur contra interlocutoriā qd minus est, veritas enī semp

ē iuuāda, p̄, iudex ap, succedit in locū principalis sed iter

locutoria non transit in rem iudicatam quo ad iudicē pri

cipalis cause, ergo nec quo ad iudicē appellationis, quin

dare possit licentiam exceptōem repetendi, Inno, vero

tenebat op̄i, hic approbata, bos, dicebat q̄ tu fin leges

reglariter an finiam nō appelletur omnia grauamina illata

in causa h̄st relata,

ri per app, iterpo

sitam a diffinitiuā,

sed fin canones a q̄

libet interlocutoria

et quolibet grauiae

potest appellari, Et

ideo quācūq̄ a

diffinitiuā appelle

firma manet inter

locutoria a q̄ ista, x,

dies nō fuit appella

tum.

Appellari, j, x, di

es a die sententie et

exquo scuit, s, c, co

certationi.

m Emēdarī, sicut

enī cōclusio facta in

principalī nō parat

iudicium quomodo

noua iura possint in

ap, cā, p̄duci, s, de testi, fraternitatis, et de fi, instru, ince

dictos, L, de tē, ap, per hāc, ita nec interlocutoria p̄udi

cium parat quo minus vetera iura repeti possint et hic, ai

lia enī qd p̄dēſſet sup diffinitiuā appellasse

n Nō parat, sicut ē videre in dilatorij vel in cōdemna

coibus expensarū sup eo q̄ in exceptōe succubuit vel q̄

aliam cām similē, o **V**el, repete sup eo qd nō.

p Appellatū, ab ipsa, quid si lata tali interlocutoria iu

der statim vult, p̄cedere in cā, petit pars p̄tra quā lata est

in locutoria nō p̄cedi, j, x, dies vt deliberet an ab ipsa in

locutoria appellare velit necne, queritur an sit audienda,

Et vīdī qd sic, quia b̄ficiū iuris z̄, xxij, di, de h̄s, j, d

reg, ii, in dultum, cū suis ocoz, ad hoc optime facit, j, q, vi

anteriorum, vbi dī q̄, t, dies dantur ad appellandum vel i

ceat infra ipsum spacium plenissime deliberare an appellā

dum sit ei vel quiescendum, sed iste litigando et p̄ceden

do super principali sic plenissime deliberare non potest,

So, dico q̄ non est audienda, et hoc no, ḡuī, in spe, ti, de

ap, s, restat videre, in fi, et est eius ratio quia quo ad iudi

cum non transit in rem iudicatam finia et ideo cum possit

eam reuocare non omittat p̄cessum, et in hoc dicit in pri

uata sua oēs rōres boſi, concordasse, et vide evidētē rō

nē, si contrarium diceres nunq̄d esset litium finis, in quali

ber enī interlocutoria termini assignatōe vel iudicis actu

diceret ps quiescat, p̄, x, dies vt deliberē an velim appellare qd̄ esset absurdū,

tiam si, j, x, dies a die ipsiō inter

q̄ **I**nteriectā, intelligo et locutorie a diffinitiuā fuerit

appellatum p̄pter rationes quas dui, s, in glo, hoc dicit ī

principio,

iudex ergo in quē ex appellationis vir

Reuocari, tue principale negotium trāfisse, d̄ h̄s

que principale non impediunt intromittere senō debet,